
CZEŚĆ! 

NAZYWAM SIĘ OLGA IGNATIUK. ZAPRASZAM CIĘ DO MOJEGO ŚWIATA,
KTÓRY BYĆ MOŻE ZAINSPIRUJE CIĘ DO ZAJRZENIA W GŁĄB SIEBIE ORAZ
SPOJRZENIA INACZEJ NA ŚWIAT. 

JESTEM Z WYKSZTAŁCENIA INŻYNIEREM LOTNICTWA. PRZEZ 7 LAT
PRACOWAŁAM W KORPORACJI ,  W KTÓREJ BRAŁAM UDZIAŁ    
W PROJEKTOWANIU CZĘŚCI DO SAMOLOTÓW. PRACOWAŁAM NA WIELU
PROJEKTACH, DZIĘKI KTÓRYM MIAŁAM SZANSĘ ZDOBYĆ OGROMNĄ WIEDZĘ
I DOŚWIADCZENIE, ALE TAKŻE POZNAĆ DRUGĄ STRONĘ MEDALU, CZYLI CO
TO ZNACZY ŻYĆ W CHRONICZNYM STRESIE ORAZ NAPIĘCIU. BYŁAM
SKUPIONA NA DOWOŻENIU WYNIKÓW, CO PRZEKŁADAŁO SIĘ NA BRAK
CZASU NA TO, ABY ZACIEKAWIĆ SIĘ TYM CO CZUJĘ, CZY TEŻ POCZUĆ CO
SIĘ DZIEJE Z MOJĄ CIELESNOŚCIĄ.   EMOCJE PRZEŻYWAMY FIZYCZNIE.
KIEDY NIE POZWALAMY SOBIE NA KONTAKT Z NIMI ,  ICH ENERGIA NIE MOŻE
ZOSTAĆ SPOŻYTKOWANA, WIĘC KUMULUJE SIĘ W CIELE, CO Z KOLEI MOŻE
SKUTKOWAĆ RÓŻNYMI NAPIĘCIAMI W POWIĘZIACH CZY MIĘŚNIACH, KTÓRE
DAJĄ O SOBIE CZĘSTO ZNAĆ BÓLEM.

CO TEŻ W KOŃCU SPOTKAŁO I MNIE. 

MIAŁAM JEDNAK TO SZCZĘŚCIE, ŻE W TYM CZASIE ZE WZGLĘDU NA
ZWOLNIENIE LEKARSKIE, UDAŁO MI SIĘ WZIĄĆ UDZIAŁ W SZKOLENIACH
POŚWIĘCONYCH ZDROWIU, DOTYCZĄCYCH PRAWIDŁOWEGO ODDYCHANIA,
STRESU ORAZ W WARSZTATACH MINDFULNESS, DZIĘKI KTÓRYM
ZROZUMIAŁAM DLACZEGO ZNALAZŁAM SIĘ W TYM MIEJSCU. KIEDY
DOPUŚCIŁAM DO SIEBIE UCZUCIA, PRZYSZŁA ZŁOŚĆ, KTÓRA
ZMOTYWOWAŁA MNIE DO ZMIANY. PRZEZ KILKA MIESIĘCY ZAJMOWAŁAM
SIĘ POWROTEM DO ZDROWIA, A TAKŻE DALSZYM ROZWOJEM, JEDNAK JUŻ
ROZWOJEM OSOBISTYM. TRAFIŁAM DO WSPANIAŁEGO SPECJALISTY,
DZISIAJ MOJEGO MĘŻA, KTÓRY ROZUMIAŁ MÓJ PROBLEM I ZAPOZNAŁ MNIE
Z TRE®. 

W MIĘDZYCZASIE ZNALAZŁAM NOWĄ PRACĘ, W KTÓREJ MIAŁAM SZANSĘ
SZLIFOWAĆ SWOJE UMIEJĘTNOŚCI MIĘKKIE. POCZĄTKOWO BARDZO
TRUDNO BYŁO MI SIĘ OTWORZYĆ NA NOWE EMOCJE, JEDNAK PO JAKIMŚ
CZASIE ZACZĘŁY SIĘ POJAWIAĆ W MOIM ŻYCIU ZMIANY. CZUJĄC RÓŻNICĘ
W SWOIM SAMOPOCZUCIU I  ODCZUWANIU ZDECYDOWAŁAM SIĘ WZIĄĆ
UDZIAŁ W SZKOLENIU TRE®, KTÓRE BYŁO NAJLEPSZĄ DECYZJĄ JAKĄ
MOGŁAM KIEDYKOLWIEK PODJĄĆ. OD TAMTEJ PORY DUŻO SIĘ U MNIE
ZMIENIŁO, OTWORZYŁAM SIĘ NA LUDZI,  ZOSTAŁAM KIEROWNIKIEM DZIAŁU. 

TAK O TO, PO WIELU MIESIĄCACH PRACY NAD SOBĄ, SWOIM PROCESEM
TRE®, PRACY ZARÓWNO Z KLIENTEM INDYWIDUALNYM, JAK I  Z GRUPĄ
ORAZ PO ODBYCIU WIELU SUPERWIZJI ZOSTAŁAM TRE® PROVIDEREM.

NA SWOICH SESJACH TRE® PODCHODZĘ DO KAŻDEGO KLIENTA
INDYWIDUALNIE, STARAM SIĘ Z JEDNEJ STRONY DAWAĆ POCZUCIE
BEZPIECZEŃSTWA, ALE TAKŻE UCZYĆ BRANIA ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA
SWÓJ PROCES. 


